
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00584540- -UNC-ME#FL - Dejar sin efecto RD-2024-2027-E-UNC-
DEC#FL

 
VISTO:

La RD-2024-2027-E-UNC-DEC#FL que designa al Profesor Darío Daniel DELICIA -
Leg. 45026- en un cargo interino de Profesor Titular D.E. (101) en las asignaturas Análisis
de las Variaciones del Español Contemporáneo, Sección Español, y Análisis del Lenguaje
en Uso en Argentina, Sección Español.

Y CONSIDERANDO:

Que en la Referencia de la resolución se consignó de manera errónea el nombre del
docente, lo que puede generar confusión en la realización de futuros trámites donde deberá
ser incorporada la resolución de designación;

Que resulta conveniente dejar sin efecto la RD-2024-2027-E-UNC-DEC#FL;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

Ad referéndum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º- Dejar sin efecto la RD-2024-2027-E-UNC-DEC#FL.

ARTÍCULO 2º- Comunicar y dar forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2077-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 15 de Noviembre de 2024
		2024-11-15T08:53:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-15T13:41:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-15T13:41:53-0300
	GDE UNC




